Kinh phi boi thirang, ho trg, tai dinh cir: 31.335.792.396 dong.
(Bang chit: Ba muoi mot ty, ba tram ba muoi lam trieu, bay tram chin 

muvi hai ngan, ba tram chin muoi sau dong).
Trong do:
8.1. Kinh phi boi thubng, ho tro’ cho cac ho gia dinh, cd nhan: 

30.276.127.919 dong.

(Bang chit: Ba muoi ty, hai tram bay muoi sau trieu, mot tram hai muoi 
bay ngan, chin tram muoi chin dong).

Bao gom:
+ Boi thubng ve dat b tai do thi: 4.036.786.800 dong.
+ Boi thubng ve dat trong cay lau nam: 24.076.592.700 dong.
+ Boi thubng ve nha, nha b, cong trinh xay dung: 140.370.049 dong.
4- Boi thubng ve vat kien true, cong trinh phu, cong trinh san xuat:

[...]

+ H6 trg dao tao chuyen doi nghe va tim kiem viec lam: 804.544.650 dong.
+ Ho trg on dinh dbi song: 55.440.000 dong.

(Kem theo Bang tong hop chi tiet)
8.2. Kinh phi bao dam cho viec to chuc thuc hien cong tac boi thuvng, 

ho tro1, tai dinh cu’ (8.1x3,5%>): 1.059.664.477 dong.

(Bang chit: Mot ty, khong tram nam muoi chin trieu, sau tram sau muoi 
tu ngan, bon tram bay muoi bay dong).

Trong do:

- Chi phi chi tra cho Trung tarn Phat trien quy dat Chi nhanh Dong Xoai 
(8.2x85%); 900.714.806 ddng.

- Chi phi chi tra cho Uy ban nhan dan phudng Binh Phudc (8.2x15%); 
158.949.671 dOng.

9. Ti6n do thuc hien Phuong an boi thudng, ho tro, tai dinh cir: